
 

 

Dąbrowa Tarnowska, 19.03.2025 r.  
 

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu przetargowym 
Platforma zakupowa 

 

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/7/5/25 
 

Dotyczy: „Zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego” 
Nr postępowania: 7/25/ZP 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano 
jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

Oferta 2: JAWAG Magdalena Jarząbek, ul. Kasztanowa 34, 26-026 Morawica, NIP: 6572333898 
Pakiet 1: Waga medyczna ze wzrostomierzem z kwotą: 1 350,00 zł brutto, 
Pakiet 2: Waga medyczna łóżkowa z kwotą: 7 999,99 zł brutto.  
 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana 
za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ.  
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferta została złożona 
przez następującego Wykonawcę: 
 

„Zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego” 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  

1 Sklep dla lekarza Sp. z o.o. 
ul. Jaśminowa 12 
62-070 Dąbrówka  
NIP: 7773348909 

Pakiet 1: 1 680,00 zł 
Pakiet 2: 8 000,00 zł 

2 JAWAG Magdalena Jarząbek 
ul. Kasztanowa 34 
26-026 Morawica 
NIP: 6572333898 

Pakiet 1: 1 350,00 zł 
Pakiet 2: 8 000,00 zł  

Omyłka rachunkowa: 7 999,99 zł  

 
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów przyznanych  
ofercie w kryterium „Cena” 

Suma punktów 
przyznanych  

ofercie 

1 

Oferta 1 
Sklep dla lekarza Sp. z o.o.  

80,36 80,36 

Oferta 2 
JAWAG Magdalena Jąrząbek  

100 100 

2 

Oferta 1 
Sklep dla lekarza Sp. z o.o. 

100 100 

Oferta 2 
JAWAG Magdalena Jąrząbek 

100 100 



 

 

                                                        
       Dyrektor 

        Zespołu Opieki Zdrowotnej 
         w Dąbrowie Tarnowskiej 
 
 
 

       (podpis elektroniczny) 

Otrzymują:   

1 x aa 

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym  

1 x Platforma zakupowa  


		2025-03-19T13:18:40+0100




